Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ № 161
 XXXVII  очередная сессия                                            с.  Емешево
 II созыва
       21 марта 2013 года

О внесении дополнений в Положение о бюджетном процессе в      муниципальном образовании « Емешевское сельское поселение»

В связи с принятием Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения решило:

1. Подпункт 1 пункта 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании « Емешевское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения от 31 октября 2007 года № 104, дополнить новым абзацем шесть следующего содержания:
«платы за использование лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности, - по нормативу 100 процентов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

 Емешевского сельского поселения                            Р.Дмитриева